
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ρυθμίσεις για το νέο Αναβαθμισμένο πρόγραμμα 
ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Νηπιαγωγεί-
ου, για το σχολικό έτος 2025-2026.

2 Επιβολή χρηματικού προστίμου στον KESYOV 
DINKO του KESIMOV.

3 Επιβολή χρηματικού προστίμου στον KESYOV 
DINKO του KESIMOV.

4 Έγκριση καθιέρωσης απογευματινής υπερωρι-
ακής απασχόλησης προσωπικού του «Κέντρου 
Τεκμηρίωσης και Κοστολόγησης Νοσοκομειακών 
Υπηρεσιών Ανώνυμη Εταιρεία (ΚΕ.ΤΕ.Κ.Ν.Υ. Α.Ε.)» 
για το Α’ εξάμηνο του έτους 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ12/14283/Δ1 (1)

Ρυθμίσεις για το νέο Αναβαθμισμένο πρόγραμμα 
ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Νηπιαγωγεί-
ου, για το σχολικό έτος 2025-2026.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 6 του άρθρου 371 του ν. 4957/2022 «Ανα-

βαθμισμένο πρόγραμμα ολοήμερου Δημοτικού Σχολεί-
ου και Νηπιαγωγείου» (Α’ 141),

β) του άρθρου 31 του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α’ 31),

γ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, Υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

δ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ε) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. Την υπό στοιχεία Φ.7/ΦΜ/98404/Δ1/10-8-2022 
υπουργική απόφαση με θέμα «Ορισμός σχολικών μονά-
δων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης με νέο, αναβαθμισμέ-
νο πρόγραμμα ολοήμερου για το σχολικό έτος 2022-23» 
(Β’ 4215).

3. Την υπό στοιχεία Φ12/93792/Δ1/28-08-2023 υπουρ-
γική απόφαση «Ρυθμίσεις για το νέο αναβαθμισμένο 
πρόγραμμα ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Νηπι-
αγωγείου, για το σχολικό έτος 2023-2024» (Β’ 5224).

4. Την υπό στοιχεία Φ.12/21077/Δ1/27-2-2024 υπουρ-
γική απόφαση «Ρυθμίσεις για το νέο Αναβαθμισμένο 
πρόγραμμα ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου και Νηπι-
αγωγείου, για το σχολικό έτος 2024-25» (Β’ 1362).

5. Την υπό στοιχεία 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 69).

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού Προϋπο-
λογισμού του ΥΠΑΙΘΑ, σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/17/3796/Β1/15-01-2025 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείο 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

7. To υπ’ αρ. 3/10-01-2025 απόσπασμα πρακτικού του 
ΙΕΠ.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Ρυθμίζουμε για το σχολικό έτος 2025-26, την ώρα απο-
χώρησης από τις σχολικές μονάδες που εφαρμόζεται 
το Αναβαθμισμένο πρόγραμμα ολοήμερου Δημοτικού 
Σχολείου, ως εξής:

«Για το σχολικό έτος 2025-26, η αποχώρηση των μα-
θητών του Δημοτικού Σχολείου που παρακολουθούν το 
πρόγραμμα του αναβαθμισμένου Ολοήμερου Δημοτι-
κού Σχολείου λαμβάνει χώρα στις 15:50, με το πέρας της 
δεύτερης διδακτικής ώρας της 2ης ζώνης, ή στις 17:30, 
με τη λήξη του προγράμματος. Επιπλέον, δύναται η απο-
χώρηση να λαμβάνει χώρα και στις 14:55 με το πέρας της 
1ης διδακτικής ώρας της 2ης ζώνης».

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 695

5781

19.02.2025 20:29:44

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5782 Τεύχος B’ 695/19.02.2025

Η υπό στοιχεία Φ.7/ΦΜ/98404/Δ1/10-8-2022 υπουρ-
γική απόφαση με θέμα «Ορισμός σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης με νέο, αναβαθμισμένο 
πρόγραμμα ολοήμερου για το σχολικό έτος 2022-23» 
(Β’ 4215) εφαρμόζεται και το σχολικό έτος 2025-26.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 7 Φεβρουαρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

Ι

(2)

Επιβολή χρηματικού προστίμου στον KESYOV 
DINKO του KESIMOV.

Ανακαλείται η υπ’ αρ. 031/0024/2024 πράξη επιβολής 
προστίμου που εκδόθηκε την 9η Ιουλίου 2024 (περίληψη 
της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 5999) λόγω της εκ 
παραδρομής εφαρμογής της διάταξης περί υποτροπής 
της παρ. 4 του άρθρου 11 του ν. 2969/2001 και επιβάλλε-
ται με την υπ’ αρ. 031/0001/2025 πράξη της Προϊσταμένης 
της Διεύθυνσης Χ.Υ. Αν. Μακεδονίας - Θράκης που εκδό-
θηκε την 7η Φεβρουαρίου 2025 στον KESYOV DINKO του 
KESIMOV, κάτοχο της υπ’ αρ. 637098490 Ταυτότητας Ευ-
ρωπαϊκής Ένωσης και Α.Φ.Μ. 169979839 Δ.Ο.Υ. Καβάλας, ο 
οποίος τυγχάνει αγνώστου διαμονής, για τη μη αναγραφή 
στην Ελληνική γλώσσα των ενδείξεων των στοιχείων της 
επιχείρησης που παραλαμβάνει ή εισάγει το προϊόν στην 
Ελλάδα κατά παράβαση της παρ. 4 του άρθρου 7 της ΑΥΟ 
30/077/2131/23.08.2011, η οποία τιμωρείται σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 11 και 14 του ν. 2969/2001 «Αι-
θυλική αλκοόλη και αλκοολούχα προϊόντα» (Α’ 281), χρη-
ματικό πρόστιμο χιλίων πεντακοσίων (1.500,00€) ευρώ, το 
οποίο προσαυξάνεται με «Ψηφιακό τέλος συναλλαγής» 
2,4% επί του προστίμου, δηλαδή με το ποσό των τριάντα 
έξι (36,00 €) ευρώ επιπλέον.

Κατά της ανωτέρω πράξης, επιτρέπονται σύμφωνα 
με τις διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας, τα 
προβλεπόμενα ένδικα βοηθήματα (Προσφυγή), εντός 
εξήντα (60) ημερών από την δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως, εφόσον πρώτα καταβληθεί 
οπωσδήποτε το ποσόν των τετρακόσια πενήντα (450,00) 
ευρώ προσαυξημένο με «Ψηφιακό τέλος συναλλαγής» 
2,4% επί του παραπάνω ποσού ήτοι δέκα ευρώ και ογδό-
ντα λεπτά επιπλέον (10,80 €).

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ

Ι

(3)

Επιβολή χρηματικού προστίμου στον KESYOV 
DINKO του KESIMOV.

Ανακαλείται η υπ’ αρ. 031/0025/2024 πράξη επιβολής 
προστίμου που εκδόθηκε την 9η Ιουλίου 2024 (περίληψη 

της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 5963) λόγω της εκ 
παραδρομής εφαρμογής της διάταξης περί υποτροπής 
της παρ. 4 του άρθρου 11 του ν. 2969/2001 και επιβάλλε-
ται με την υπ’ αρ. 031/0002/2025 πράξη της Προϊσταμένης 
της Διεύθυνσης Χ.Υ. Αν. Μακεδονίας - Θράκης που εκδό-
θηκε την 7η Φεβρουαρίου 2025 στον KESYOV DINKO του 
KESIMOV, κάτοχο της υπ’ αρ. 637098490 Ταυτότητας Ευ-
ρωπαϊκής Ένωσης και Α.Φ.Μ. 169979839 Δ.Ο.Υ. Καβάλας, ο 
οποίος τυγχάνει αγνώστου διαμονής, για τη μη αναγραφή 
στην Ελληνική γλώσσα των ενδείξεων των στοιχείων της 
επιχείρησης που παραλαμβάνει ή εισάγει το προϊόν στην 
Ελλάδα κατά παράβαση της παρ. 4 του άρθρου 7 της ΑΥΟ 
30/077/2131/23.08.2011, η οποία τιμωρείται σύμφωνα 
με τις διατάξεις των άρθρων 11 και 14 του ν. 2969/2001 
(Α’ 281) «Αιθυλική αλκοόλη και αλκοολούχα προϊόντα», 
χρηματικό πρόστιμο χιλίων πεντακοσίων (1.500,00€) 
ευρώ, το οποίο προσαυξάνεται με «Ψηφιακό τέλος συ-
ναλλαγής» 2,4% επί του προστίμου, δηλαδή με το ποσό 
των τριάντα έξι (36,00 €) ευρώ επιπλέον.

Κατά της ανωτέρω πράξης, επιτρέπονται σύμφωνα 
με τις διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας, τα 
προβλεπόμενα ένδικα βοηθήματα (Προσφυγή), εντός 
εξήντα (60) ημερών από την δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως, εφόσον πρώτα καταβληθεί 
οπωσδήποτε το ποσόν των τετρακόσια πενήντα (450,00) 
ευρώ προσαυξημένο με «Ψηφιακό τέλος συναλλαγής» 
2,4% επί του παραπάνω ποσού ήτοι δέκα ευρώ και ογδό-
ντα λεπτά επιπλέον (10,80 €).

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ

Ι

Αριθμ. ΓΠ 168 (4)

Έγκριση καθιέρωσης απογευματινής υπερωρι-

ακής απασχόλησης προσωπικού του «Κέντρου 

Τεκμηρίωσης και Κοστολόγησης Νοσοκομεια-

κών Υπηρεσιών Ανώνυμη Εταιρεία (ΚΕ.ΤΕ.Κ.Ν.Υ. 

Α.Ε.)» για το Α’ εξάμηνο του έτους 2025.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΥ 
«ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΚΕ.ΤΕ.Κ.Ν.Υ. Α.Ε.)

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176). 

2. Το Μέρος Γ’ του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισο-
δήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και 
της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 136).

3. Τον ν.  4286/2014 (Α’ 194), περί ιδρύσεως του 
Οργανισμού και το άρθρο 66 του ν.  4486/2017 
(A’  115) περί μετονομασίας αυτού, σε Κέντρο Τεκ-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5783Τεύχος B’ 695/19.02.2025

μηρίωσης και Κοστολόγησης Νοσοκομειακών Υπη-
ρεσιών Ανώνυμη Εταιρεία» και διακριτικό τίτλο 
«ΚΕ.ΤΕ.Κ.Ν.Υ. Α.Ε.». 

4. Την απόφαση της υπ’ αρ. 171/13.01.2025 συνεδρί-
ασης του Δ.Σ. του Οργανισμού, με την οποία εγκρίνεται 
υπερωριακή εργασία με συνολικό ύψος δαπάνης έως 
του ποσού των 4.500,00 ευρώ, προκειμένου να δοθεί σε 
απασχολούμενους της εταιρείας, για το πρώτο εξάμηνο 
του 2025 και με την οποία εκχωρείται και εξουσιοδότηση 
στον Διευθύνοντα Σύμβουλο για την κατάρτιση συνερ-
γείου υπερωριών.

5. Το γεγονός ότι για τη δαπάνη αυτή έχει προβλε-
φθεί πίστωση που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 
ΚΕ.ΤΕ.Κ.Ν.Υ. Α.Ε., για το οικονομικό έτος 2025 (ΑΔΑ: Ρ77Ε-
465ΦΥΟ-421).

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

7. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση του ιδιαίτερου 
φόρτου εργασίας του Οργανισμού είναι απαραίτητη η 

προσφορά εργασίας από τους υπαλλήλους, πέραν του 
κανονικού ωραρίου τους αποφασίζουμε: 

Την καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης με αποζημίωση, καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες, ανά 
εργαζόμενο, ανά εξάμηνο, για την ανταπόκριση στις 
αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Οργανισμού, για 
την αντιμετώπιση των οποίων θα απασχοληθούν, έξι 
(6) εργαζόμενοι του ΚΕ.ΤΕ.Κ.Ν.Υ. Α.Ε., για Α’ εξάμηνο του 
2025, με συνολικό ύψος δαπάνης έως του ποσού των 
4.500,00 ευρώ που βαρύνει τον προϋπολογισμό του Φο-
ρέα. Η κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους θα 
γίνει με σχετική απόφαση βάσει των παρουσιαζόμενων 
αναγκών. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 17 Φεβρουαρίου 2025

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΛΑΤΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5784 Τεύχος B’ 695/19.02.2025

*02006951902250004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


